[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «03» ноября 2017 года  № 244
с. Долгодеревенское
О внесении изменений в

прогнозный план  (программу)
приватизации  муниципального имущества
Сосновского муниципального района

на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Сосновского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 21 сентября 2005 года №86:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести и утвердить изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сосновского муниципального района на  2017 год (прилагается).

2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района опубликовать данный Прогнозный план (программу) в газете «Сосновская Нива», на официальном сайте Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Комитета                                                                                   Н.Н. Плюскова

                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН
Председателем Комитета

по управлению имуществом

 и земельным отношениям
Н.Н. Плюсковой
«___» _______ 2017 года № ___
Муниципальное имущество Сосновского муниципального района, подлежащее приватизации в 2017 г.

	№ п/п
	Наименование объекта имущества, подлежащего приватизации
	Адрес
	Способ приватизации
	Сроки приватизации

	1
	Нежилое здание №2: фельдшерско-акушерский пункт
	Челябинская область, Сосновский район, д. Киржакуль, ул. Труда, д. 17
	Аукцион
	2017г.

	2
	Нежилое здание (Пожарное депо старое), общей площадью 336,7 кв.м. с земельным участком, общей площадью 1700 кв.м.
	Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д. 1-а
	Аукцион/

посредством публичного предложения
	2017г.

	3
	Автотранспортное средство ПАЗ 320530, год выпуска 2004, регистрационный номер Х359ТА 74
	Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский, ул. Гагарина, д.1
	Аукцион
	2017г.

	4
	Автотранспортное средство КАВЗ 397653, год выпуска 2006, регистрационный номер  В062 ВЕ174
	Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 17
	Аукцион
	2017г.

	5
	Автотранспортное средство КАВЗ 397653, год выпуска 2007, регистрационный номер А649АУ174
	Челябинская область, Сосновский район, п. Солнечный, ул. Гагарина, 20
	Аукцион
	2017г.

	6
	Автотранспортное средство ВАЗ 21150, год выпуска 2007, регистрационный номер О845ХТ74
	Челябинская область, Сосновский район, п.Есаульский, ул. Лесная, д.7
	Аукцион
	2017г.

	7
	Автотранспортное средство марки ИЖ 2717-220, 1999 года выпуска, государственный номер Т455НЕ74 ,
	Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, гараж рядом с военкоматом
	Аукцион
	2017г.

	8
	Автобус для перевозки детей марки ПАЗ 32053-70, год выпуска 2011, государственный регистрационный номер Х601МВ174
	Челябинская область, Сосновский район, п. Солнечный
	Аукцион
	2017г.

	9
	Автобус для перевозки детей марки КАВЗ 397653, год выпуска 2007,государственный регистрационный номер А634АУ17.
	Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский, ул. Лесная, д.1
	Аукцион
	2017г.

	10
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест) марки ГАЗ-32213, год выпуска 2005, государственный регистрационный номер Р885УА74
	Челябинская область, Сосновский район,                       п. Солнечный, ул. Гагарина, д.20
	Аукцион
	2017г.

Председатель Комитета                                                                               Н.Н. Плюскова